[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

КОМИТЕТА ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

 20.05.2014                                                                                                                     № 129/2-р
Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Комитете по муниципальной собственности города Ессентуки

В целях реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции в органах исполнительной власти Ставропольского края, утвержденного   распоряжением Правительства Ставропольского края  от   31  мая 2010г. № 225-рп,

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Комитете по муниципальной собственности города Ессентуки, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.

Председатель комитета по муниципальной

собственности города Ессентуки

               Н.Я.Кобец